SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASTANHAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS ANTRÓPICOS NA AMAZÔNIA - PPGEAA

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL

PPGEAA- 001/2021 CURSO MESTRADO - TURMA 2022

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo PPGEAA - Edital 001/2021 torna público o
resultado da homologação dos pedidos de isenção da inscrição.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ADRIANO VAZ DE ALMEIDA DEFERIDO

ALESSANDRO DOS SANTOS CAVALCANTE INDEFERIDO de acordo com os
itens 3.4.4 e 3.6 do edital

BRUNA BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO de acordo com os
itens 3.4.4 e 3.6 do edital

HAROLDO GOMES DA SILVA INDEFERIDO de acordo com os
itens 3.4.4 e 3.6 do edital

LEANDRO LOPES RODRIGUES DEFERIDO

LUIZ HENRIQUE GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO de acordo com os
itens 3.4.4 e 3.6 do edital

MARCIA SOUTO DA SILVA DEFERIDO

MARÍLIA GEOVANA DE OLIVEIRA LISBOA DEFERIDO

MYLENA ARAUJO DA SILVA DEFERIDO

RENARA NATIELY LUZ DOS SANTOS
INDEFERIDO de acordo com os

itens 3.4.4 e 3.6 do edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASTANHAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS ANTRÓPICOS NA AMAZÔNIA - PPGEAA

SARAH DAS NEVES PRAZERES DEFERIDO

TIAGO JOSE DA SILVA TABAYARA DEFERIDO

Castanhal, 10 de dezembro de 2021.